
SMLOUVA O DÍLO
Č.

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami Smlouva o dílo
(dále jen ,,Smlouva") tohoto znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Název:
Místo podnikání:
jejímž jménem jedná
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

Arplan s.r.o.
Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice

jednatel společnosti
27570754

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- l-



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a
náklad provést a předat, řádně a včas ve sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. O této
Smlouvy. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Objednatele řádně a včas provedené dílo
převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou v ČI. 5 Smlouvy.

2.2. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí :
> aktualizace již zpracované stávající dokumentace pro stavební povolení vzhledem

k souČasně aktuálně platným předpisů vČetně jejího tisku,
> zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby a zadání stavby včetně

jejího tisku,
> aktualizace výkazu výměr a informativní ocenění na cenovou úroveň roku

2021.
Požadovaná projektová dokumentace bude zpracována v 8 (osmi) pare v tištěné podobě a v l
(jednom) ks elektronické podobě na CD. Aktualizovaný výkaz výměr a informativní ocenění na
cenovou úroveň roku 2021 bude provedeno v l (jednom) pare tištěné verze a v elektronické
verzi v takové podobě, aby byl využitelný jako součást zadávací dokumentace pro veřejnou
zakázku vyhlášenou potenciálním zhotovitelům stavby v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek. (dále jen ,,dílo").

2.3. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 12. 1. 2021, která byla na
základě zadávacího řízení, zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje NEN pod
číslem N006/20/V00000309 a cv. č. vybrána jako nejvhodnější.

3. ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a dodat PD v níže uvedených termínech :
> Aktualizovanou PDSP nejpozději do 180 dní ode dne podpisu smluvního závazku,

> Projektovou dokumentaci pro provedeni stavby a zadání stavby včetně aktualizovaného
výkazu výměr a informativního ocenění na cenovou úroveň roku 2021 nejpozději
do 60 dnů ode dne vydání stavebního povolení nebo pokynu objednatele.

3.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo v souladu s podmínkami Smlouvy, předvedením
způsobilosti sloužit svému účelu a jeho předáním Objednateli s tím, že dílo musí být provedeno
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

3.3. Místem provedení díla je Hasičský záchranný sbor Karlovarského , Závodní 205/70, 360 06
Karlovy Vary.

3.4. O předání a převzetí díla budou Zhotovitelem vyhotoveny protokoly o předání a převzetí (dále
jen ,,Protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, které budou podepsány oběma Smluvními stranami
a každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení každého Protokolu. Osobou
oprávněnou za Objednatele podepsat Protokol je jeho kontaktní osoba uvedená v úvodu této
Smlouvy.

3.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu
s touto Smlouvou, ve sjednané kvalitě, pokud bude neúplné nebo nebude způsobilé sloužit
svému účelu. V takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně
Zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předání díla.
Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku 3.

- 2 -



4. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1. Vlastnické právo k jednotlivým částem díla a dalším dokumentům a hmotným výstupům, které
jsou předmětem díla a nebezpečí škody na nich přechází na Objednatele dnem jejich převzetí
Objednatelem.

4.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Zhotovitel sám či
Objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části nebo které bylo potřeba Zhotoviteli za
účekm provedení díla předat, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby předání díla,
popř. u věcí, které je Zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž
odpovídá Objednateli za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této Smlouvy.

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy Objednatel
zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši 360.000,- KČ bez DPH (slovy: tři sta šedesát tisíc korun
českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 435.600,- KČ s DPH (slovy: čtyři sta třicet pět tisíc
šest set korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5.2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

5.3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

5.4. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

5.5. Cena díla bude zaplacena na základě faktur (daňových dokladů) vystavených Zhotovitelem po
řádném provedení jednotlivých částí díla a jejich odsouhlasení Objednatelem. Dílčí fakturace
bude prováděná vždy po ukončení části díla, tzn. po ukončení aktualizace PDSP a jejím předání
a po zhotovení a předání PDPS. Faktury (daňové doklady) vystavené Zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a Smlouvou.

5.6. Zhotovitel se zavazuje vystavit faktury (daňové doklady) za účelem provedení platby za
jednotlivé části díla a zaslat je Objednateli do 15 ti kalendářních dnů ode dne odsouhlasení
provedených prací Objednatelem.

5.7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur - daňových dokladů v délce dvaceti jedna
(21) kalendářních dnů ode dne doručení faktur - daňových dokladů Objednateli na jeho
kontaktní adresu.

5.8. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního
účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. V případě, že faktura bude hrazena opožděně
prokazatelně z důvodů na straně banky, není Objednatel po tuto dobu v prodlení s placením
faktury.

5.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

5.10. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,
není Objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

,

,

-3 -
i

!



6. ZÁSADY A KONTROLA ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je osobou odbornou pro zhotovení díla.

6.2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své Činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele
je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

6.3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na
připomínky Objednatele nebudou přesahovat
článku 2.2. a pokud jejich zapracování do
zhotovovaného díla."

připomínky uplatněné Objednatelem v průběhu
zvýšení ceny díla, a to pouze v případě, kdy
rozsah výkonu inženýrské činnosti stanovené dle
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality

6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou ke zhotovení díla.

7. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

7.1. Podepsáním Protokolu dle 3.4. nejsou dotčena práva Objednatele vyplývající z vadného plnění.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání Objednateli nebo v záruční
době.

7.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla (zámku za vady) v délce 60 (Šedesát)
měsíců ode dne protokolárního předání díla (článek 3.4).

7.3. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do Čtrnácti (14) kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou
na jiném termínu.

7.4. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli po odstranění vad dle ČI. 3.
7.5. Reklamace jsou ze strany Objednatele řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je

8. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání díla uhradí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury bude účtován
Zhotovitelem úrok z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace a odstraněním vady dle ČI. 7 této
Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 150,00 KČ, a to za každý případ a za
každý kalendářní den prodlení.

8.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění, tj. od doručení písemné výzvy povinné straně.

8.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 8.4, má strana oprávněná právo po ní
žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Tento úrok z prodlení je splatný ve lhůtě a za podmínek uvedených
v článku 8.4.

l
l

-4 - í
il



8.6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení Smlouvy není dotčen nárok Smluvních stran
na náhradu Škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost Zhotovitele řádně dokončit
dílo. Objednatel má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
Zhotovitele.

8.7. Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm
(7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. 7.3;

C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení Zhotovitele podle ČI. 6.1;

d) porušení jakékoli povinnosti Zhotovitele podle ČI. 8;

e) nezapracování připomínek Objednatele do díla podle ČI. 6.3.;

f) postup Zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny Objednatele.

8.8. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že
a) v insolvenčním řízení proti Zhotoviteli bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to

právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh proti Zhotoviteli byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) Zhotovitel vstoupí do likvidace.
8.9. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kalendářních dní.

8.10. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

8.11. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní
straně. V takovém případě je Zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy Objednatele vážně ohroženy.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu
údajů v záhlaví Smlouvy.

9.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.

9.3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dílem dle Smlouvy (tj. originální vyhotovení
Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů) uchovávat v
originálním vyhotovení nejméně po dobu deseti (tO) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

9.4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dílem dle Smlouvy ze strany
Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany
Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů a Nejvyššího
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

- 5 -



9.5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve Smlouvě včetně ceny díla.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v článku l. jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
Smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to
nejdéle do 30 dnů od uzavření této Smlouvy. Informace o zveřejnění Smlouvy bude doručena
druhé smluvní straně na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

10.5. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

10.6. Smluvní strany mohou měnit Smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě písemných
dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma Smluvními
stranami.

10.7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy ČR.

10.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Objednatel a l
(jeden) Zhotovitel.

10.9. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany ke Smlouvě své podpisy.

V Karlových V 2021

Za O

plk. Ing.
ředitel Hasičské

Karlovarského kraje _ 6 -

V Praze 6 - Vokovicích dne: 22. 02, 2021

jednatel společnosti
Arplan s.r.o.



CENOVÁ NABÍDKA

AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
NOVOSTAVBA HZS OSTROV NAD OHŘÍ

CENOVÁ NABÍDKA
NA PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKOU ČINNOST

Arplan s.r.o.
Projekční, architektonická a konzultačni kancelář

Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice
t

,

t

l
.

P

i

l
iL
l
í
,



CENOVÁ NABÍDKA

\
Datum:

Vyřizuje:

12-01-2021

Název akce:

zajemce/poptávajicí

NabizejÍcÍ:

AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
NOVOSTAVBA HZS OSTROV NAD OHŘÍ

HZS Karlovarského kraje, Karlovy Vary

Arplan s.r.o.
Projekční, architektonická a konzultační kancelář

Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice

lČ: 275 70 754

Stručné info o firmě:
a) založení společnosti:
b) právni forma:
c) zakladni kapitál:
d) předmět podnikáni:

e) územní působnost:

f) technické vybaveni:

g) reference

7.7.2006
společnost s ručením omezeným

- projektová činnost ve výstavbě
- realizace staveb

celá ČR

stanice PC, CAD software, kancelářské programy, tisk,
periferie, atd...

viz.



Mise

,, Vytvářet kvalitní, ekonomicky výhodné a ekologicky šetrné stavby,
které budou nabízet našim zákazníkům spokojenost

a uživatelům těchto staveb radost a potěšeni. "

Vize

,,Být jedním z nejuznávanějších subjektů v oblasti projektováni staveb
a inženýrské činnosti nejen v České republice. "

O ná"

Nabízíme komplexní služby v oblasti projektováni, inženýrské činnosti a realizace staveb. Zabýváme se architektonickými
návrhy, projektováním pozemních staveb a inženýrskou činnosti spojenou s projednáváním a realizací staveb. Vždy se
snažíme našim klientům vyjít vstříc a nabídnout individuálni a komplexní řešeni přesně na míru jejich potřebám. Tým našich
odborníků je připraven vyřešit jakékoliv Vaše přáni.

Nesnažíme se podbízet záměrně neúplnou nabídkou a tím klientům přivodit starosti se zajišťováním dalších služeb, což je
povětšinou doprovázené nečekanými dalšími nutnými výdaji. Naše práce nekončí v okamžiku předáni vypracovaného
projektu nebo ukončeni dodávky dalších služeb. Vaše zkušenosti s využitím námi dodávaných služeb a následným
užíváním realizované stavby jsou pro nás velice důležité z důvodu trvalého zlepšováni kvality naší práce. Nejste pro nás jen
klienty využívajÍcÍ našich služeb, ale partnery spo|upracujicími na rozvoji naší společnosti. Naši snahou je proto Vám být
dlouhodobě na blízku a v případě potřeby Vám nabídnout odbornou pomoc.
Snažíme se eliminovat náš dopad na životní prostředí v co nejvyšší miře a tím zbytečně dále více nezatěžovat životní a
přírodní podmínky nás všech. Současně si klademe za cíl tuto problematiku plně promítat do námi svěřených úkolů a
navrhovat jen taková řešeni, která jsou k životnímu prostředí ohleduplná a úspornost (energetická i ekonomická) je jejich
základním rysem.
Naše společnost má zaveden integrovaný systém kvality, ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce dle ISO 9001,
ISO 14001 a OHSAS 18001.

l

Lidé ve společnosti

Stabilní a kvalitní tým našich spolupracovníků je nejhodnotnějším kapitálem naši společnosti. Dbáme na odbornost našich
pracovníků a podporujeme jejich neustálé zdokonalováni a prohlubovánI nejen odborných znalostí.
Ve společnosti pracuje většina pracovníků s vysokoškolským vzděláním, případně odborným středoškolským vzděláním.
Naši pracovnici jsou zkušenými odborníky s potřebným vzděláním, bohatými zkušenostmi v oboru a držiteli požadovaných
oprávněních a osvědčeních. Jsou připraveni poradit a vyřešit případná veškerá úskalí spojená s realizaci Vašeho
stavebního záměru.

Vybaveni společnosti

Naše společnost disponuje kvalitním technickým zázemím umožňující bezproblémové zpracováni zakázek. Vybaveni
umožňuje zajištěni zpracováni zakázek od jednotlivých drobných projektů po rozsáhlejší soubory projektů z hlediska jejich
složitosti, objemu či množství.
Pro projektováni používáme PC stanice s instalaci CAD programů společnosti Autodesk. Vlastnime vlastní prostředky pro
postprodukci, tzn. prostředky pro velkokapacitní a velkoplošný tisk. Námi zpracované projektové dokumentace jsou
v barevném provedeni a s výraznou a originální grafikou.
Samozřejmostí je i automatické zálohování dat, což zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko pro naše klienty. Naše společnost
dodržuje právni předpisy spojené s provozem firmy, zejména legislativu spojenou s autorskými právy. Jsme oprávněnými
uživateli výhradně legálniho software, tudíž zákazník díky pravidelné a legální aktualizaci má záruku bezproblémové
spolupráce a kvality nabízených služeb.
Pro přípravné práce a zaměřováni objektů vlastnime moderní geodetické přistroje, které zaručují rychlé a kvalitní provedeni
zaměření objektů a zhotoveni dokumentace.
Při vykonáváni pracovni činnosti zejména při pohybu v prostorech mimo kancelář dbáme na bezpečnost našich pracovníků,
kterým poskytujeme pro výkon pracovní činnosti potřebné ochranné prostředky a pravidelně je proškolujeme z hlediska
bezpečnosti práce.

i



Předmět nabídky a nabídková cena:

· Cena DPH 21% l CenaDruh praci bez DPH vC. 21°o DPH l

projektová dokumentace
pro povoleni stavby
(DSP)

- aktualizace zpracované PD vzhledem
k současným platným předpisům vC. tisk 8 parě

240.000,-KČ 50.400,-KČ 290.400,- Kč

Projektová dokumentace
pro provedení a zadáni stavby
(DPS/DZS)

- aktualizace zpracované PD vzhledem
k současným platným pkdpisům VC. tisk 8 parě,
aktualizace výkazu výměr a informativního
ocenění na cenovou úroveň 2021

120.000,-Kč 25.200,-Kč 145.200,- Kč

Cena obsahuje:

Cena neobsahuje:

Veškeré náklady spojené s prováděním činnosti, konzultační činnost s objednatelem.

Náklady na odborné průzkumy a posudky, pokud tyto budou potřebné pro plněni
zakázky. Práce na průzkumných pracích není součásti nabídkové ceny projektové
dokumentace a bude fakturována samostatně.
Poskytováni právního servisu, případné cesty mimo území České republiky, překlady
dokumentace do cizích jazyků, překlady podkladů z cizích jazyků, získáváni podkladů od
orgánů státní správy a správců či majitelů síti (např. mapové podklady správců síti,
výpisy z katastru nemovitostí, snímek z katastru nemovitostí, atd...), vliv případných
změn sazeb DPH.

Platební podmínky: dle podmínek veřejných zakázek

Termin: DSP

DPS/DZS

180 dnů od objednávkyl podpisu smlouvy

60 dnů od zIskání stavebního povolení
anebo od pokynu objednavatele

Platnost nabídky: do 31.března 2021.

Strana 3/4



Ostatní: Dodavatel prohlašuje, že v době podání cenové nabídky má zaplaceno pojištěni
odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě v limitu plněni do výše
pojištění profesní odpovědnosti do výše

Poznámka 1 - Uvedené ceny platl pouze pň kompletní dodávce dle této nabídky. Nab/zej/c/ si vyhrazuje právo úpravy ceny
na základě dalšího jednání z důvodu upksněnl zadáni či rozsahu prací ze strany poptávaj/c/ho nebo na základě dalších
zjištěni. Nab/ze/lc/ si vyhrazuje právo neuzavřít smluvní vztah s poptáva//c/m bez udání důvodu.

Poznámka 2 - Společnost Aip/an s.r.o. si vyhrazuje právo, pod sankci neplatnosti, uzavírat smlouvy nebo jejich dodatky
pouze v písemné formě, přičemž za písemnou formu je považována pouze forma listiny opatřená podpisy zástupců
smluvních stran, případně její elektronicky konvertovaná podoba Žádná jiná forma ujednáni nemůže být považována za
platně a účinně uzavřenou smlouvu a obsah tohoto dokumentu není možné považovat za návrh na uzavřeni, změny nebo
ukončeni jakéhokoliv smluvního vztahu. Aip/an s.r.o. dále vylučuje pňjetl jakékoliv nabídky pouhým chováním druhé strany,
zejména poskytnutím nebo pňjetlm plnění. jakákoliv skutečnost, která by mohla vyplynout z tohoto dokumentu, nemůže být
brána za závazný přislib plněni ani nabídku (návrh na uzavřeni smlouvy), který by zakládal povinnost Arp/an s.r,o. uzavřít,
změnit nebo ukončit smlouvu; nemůže být brána za vzdáni se práva či prominutí dluhu ze strany Arp/an s.r.o., a to až do
doby, dokud nebude stvrzena písemně v listinné podobě a opatřéna podpisem oprávněných osob. Odpověd'Aip/an s.lo. na
nabídku s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou není pňjet/m nabídky na uzavřeni smlouvy, ani když podstatně nemění
podmínky nabídky. Aip/an s.r.o. vylučuje modifikovanou akceptaci nabídky.

Za nabízejiciho:

jednatel spole nosti Arplan s.r.o.

Strana 4/4


